
Kërkesë për krijimin e profilit të SICPA për të bërë porosinë e pullave 

Unë i nënshkruari ___________________________ përfaqësues i shoqërisë ________________ 
me Nipt ______________ kërkoj të pajisem me user name dhe password te SICPA për të bërë 
porosinë e pullave. 

I. Të dhënat e subjektit prodhues / importues: 
 

A) Adresa e subjektit: _______________________________ 
B) Nipti:                     ________________________________ 
C) Lloji i produktit:  1. ______________   Lloji paketimit: ____ ; ____ ; ____ ; _____ ; 

                             2. ______________            II             ____ ; ____ ; ____ ; _____ ; 
                             3. ______________           III             ____ ; ____ ; ____ ; _____ ; 

D) Tel. : __________________________    E – mail: ____________________ 
 

II. Të dhënat e furnitorit të huaj: 
 

A) Emri i kompanisë së huaj: 1. _______________________________________ 
Adresa:   Rruga ________________ ; Qyteti:  _______________ ; Shteti: __________ ; 
Zip Code (Kodi Postar) ___________________ ; Tel. : _______________________ ;   E 
– mail ___________________ ; 
Lloji i produktit dhe paketimit: ______________________________________________; 
Personi i kontaktit (emër mbiemër) : _________________________________________ ;         

 

B) Emri i kompanisë së huaj: 1. _______________________________________ 
Adresa:   Rruga ________________ ; Qyteti:  _______________ ; Shteti: __________ ; 
Zip Code (Kodi Postar) ___________________ ; Tel. : _______________________ ;   E 
– mail ___________________ ; 
Lloji i produktit dhe paketimit: ______________________________________________; 
Personi i kontaktit (emër mbiemër) : _________________________________________ ;       
           

C) Emri i kompanisë së huaj: 1. _______________________________________ 
Adresa:   Rruga ________________ ; Qyteti:  _______________ ; Shteti: __________ ; 
Zip Code (Kodi Postar) ___________________ ; Tel. : _______________________ ;   E 
– mail ___________________ ; 
Lloji i produktit dhe paketimit: ______________________________________________; 
Personi i kontaktit (emër mbiemër) : _________________________________________ ;                 

       

  Emër Mbiemër 


